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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                        Tiranë më,  ___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      admirlan.bici@qsut.gov.al 

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime 

– Prokurim me Mjete Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një 

OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

 

Nr.  Emërtim Referencë: 

1 
Loti 1 - Mirembajtje Pajisje mjekësore prodhues Philips 

/ose ekuivalent 
REF-99438-03-27-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve të mëdha mjekësore të 

prodhuesit Philips/ose ekuivalent, prodhuesit Siemens/ose ekuivalent, prodhuesit Toshiba/ose 

ekuivalent dhe prodhuesit GE Healthcare/ose ekuivalent” për 24 muaj”. 

Nr.  Emërtim  

1 Loti 1 - Mirembajtje Pajisje mjekësore prodhues Philips /ose ekuivalent 

 

5. Fondi limit: 88 858 534.38 (tetëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e pesëqind 

e tridhjetë e katër pikë tridhjetë e tetë) Lekë pa TVSH dhe 106 630 241.26 ( njeqind e gjashte 

milion e  gjashteqind e tridhjete mije e dyqind e dyzet e nje pikë njezet e gjashte Lekë me TVSH, 

si më poshtë:          

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave për të gjitha lotet, i konvertuar ne euro sipas kursit 

zyrtar te Bankes se Shqiperise date (bazuar në kursin 104.63 euro, datë: 27.03.2024) pa 

TVSH për 24 muaj (730 ditë): 849,264.40 Euro pa TVSH. 

 

http://www.qsut.gov.al/
http://www.qsut.gov.al/


Data ___.____.2023 

Adresa:  Rr . e Dibres, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi:  

 

Nr.  Emërtim  

Shumatorja e 

çmimeve për njësi 

njësi për një ditë/ leke 

pa tvsh 

Shumatorja e 

çmimeve për njësi 

njësi për një ditë/ 

leke me tvsh 

1 
Loti 1 - Mirembajtje Pajisje mjekësore prodhues Philips 

/ose ekuivalent 

121 724 

 

146 068,8 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër (ose 730 ditë). 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29.04.2024 ora 10:00 

                                                   TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                          Prof. Asc. Alma CANI 

 

 

      ME URDHËR DHE POROSI 

 

ZV. DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Arber ALIU 

 

http://www.qsut.gov.al/

